ХИЛОКСКАЯ     РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14 июля 2025 года                                                                           № 377
О регистрации  уполномоченного представителя избирательного объединения «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
Пинаевой Ирины Владимировны
       Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России», в соответствии  со статьями 70. 71 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» №385-ЗЗК от 06.07.2010 года Хилокская районная территориальная избирательная комиссия  постановляет:
      1. Зарегистрировать уполномоченными представителями избирательного объединения «Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Пинаеву Ирину Владимировну.
2. Выдать  Пинаевой И.В.  удостоверение о регистрации               установленного образца.

      3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Хилокский район» на странице Хилокской районной территориальной избирательной комиссии.
 Председатель Хилокской районной ТИК                                  И.А. Гусарова

Секретарь Хилокской районной  ТИК                                   Н.А. Шишмарева